
 

 

 

Tytuł projektu:  

„EXCHANGE OF EXPERIENCE”  - projekt wymiany doświadczeń 

Program Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci   

 

Okres realizacji projektu: 2 czerwiec 2008 – 31 październik 2008 

 

Cele projektu: 

Bezpośrednim celem projektu jest zdobycie przez pracowników WSEI - w trakcie 

dwutygodniowej wymiany – wiedzy związanej ze szkoleniami, kształceniem zawodowym i 

e-learningiem na przykładzie przedsiębiorstw niemieckich. 

 

 Wzrost konkurencyjności kształcenia WSEI na regionalnym rynku  

 Wspieranie tworzenia innowacyjnych i opartych na ICT treści, usług, metodologii 

uczenia oraz praktyk w zakresie uczenia się przez całe życie 

 Wzrost mobilności europejskiej osób biorących udział w kształceniu 

 Podniesienie jakości szkoleń i kształcenia zawodowego WSEI 

 Zwiększenie atrakcyjności szkoleń i kształcenia zawodowego 

 Poprawa pod względem jakościowym i ilościowym współpracy pomiędzy 

instytucjami oferującymi możliwość kształcenia, przedsiębiorstwami, partnerami 

społecznymi w Europie  

 

Okres wyjazdu: 

 Wyjazd beneficjentów: 03 sierpień 2008 r. 

 Powrót beneficjentów: 15 sierpień 2008 r. 

 

Cele wyjazdu:  

 Transfer wiedzy w dziedzinie szkoleń zawodowych i rozwoju zasobów ludzkich  

 Poznanie nowoczesnych metod e-learningowych stosowanych w niemieckich 

instytucjach 

 Praktyczne poznanie systemu szkolenia zawodowego oraz kształcenia zawodowego w 

Niemczech polityki szkoleń i rozwoju zasobów ludzkich, 

 Poznanie sposobów efektywnego podnoszenia poziomu jakości programów 

szkoleniowych,  

 Wykorzystanie nowoczesnych technologii w procesach kształcenia i szkolenia 

zawodowego 

 Metody nowoczesnego zarządzania zasobami ludzkimi, w tym ze szczególnym 

uwzględnieniem planowania rozwoju (doskonalenia) zawodowego pracowników  

 Podwyższenie kwalifikacji w zakresie znajomości języka angielskiego  

 

 

Uczestnicy projektu:  

 Pracownicy Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji: 



  odpowiedzialni za tworzenie programów szkoleń zawodowych, zarządzanie nimi, 

kadrami, rozwój zasobów ludzkich,  

 prowadzący szkolenia zawodowe 

 zajmujący się realizacją projektów mających na celu rozwój zasobów ludzkich 

 informatycy  

 Znający język angielski w stopniu komunikatywnym,  

 Z dobrą znajomością technik informatycznych 

 Z motywacją do odbycia wymiany w przedsiębiorstwach niemieckich 

 

 

Organizacja goszcząca i partner: GIL Incentive und Bildungsreisen GmbH  Heidenelberg 

 

 

 

 

Projekt w ramach programu Leonardo da Vinci, finansowany ze 

środków Unii Europejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praktyki w Niemczech 



 

Wyjazd na praktykę w programie Erasmus dla studentów Wyższej 

Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie 

(projekt w ramach programu Erasmus, finansowany ze środków 

Unii Europejskiej)  

  

Praktyki w Niemczech w ramach programu Erasmus  

dla studentów Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie 

  

Okres praktyk: 

 Wyjazd beneficjentów: 1 lipca 2007 r.  

 Powrót beneficjentów: 30 września 2007 r.  

Cele projektu: 

 Wzrost konkurencyjności kształcenia WSEI na regionalnym rynku,  

 Transfer wiedzy o systemach zarządzania w niemieckich przedsiębiorstwach 

sektora MŚP do polskich przedsiębiorstw,  

 Zdobywanie przez studentów doświadczenia w zakresie kultury pracy,  

 Doskonalenie niemieckiego języka specjalistycznego,  

 Wzmocnienie zatrudnialności i konkurencyjności studentów WSEI na unijnym 

rynku pracy.  

Kto może wziąć udział? 

 studenci WSEI (studiów dziennych lub zaocznych, którzy ukończyli pierwszy 

roku studiów) wydziały: Ekonomii, Pedagogiki, Transportu i Administracji,  

 znający język niemiecki. Podstawowym kryterium jest znajomość języka kraju, w 

którym odbędzie się praktyka. Aby ubiegać się o wyjazd na praktykę Erasmusa 

musisz znać język obcy w takim stopniu, aby móc brać aktywny udział w 

działalności zagranicznej instytucji.  

Praktyka jest bezpłatna. 

  

W ramach projektu studenci będą mieli pokryte następujące koszty: 

 przejazdu,  

 ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków,  

 zakwaterowania,  

Ubezpieczenie zdrowotne 

  

    Każdy stypendysta Erasmusa jest zobowiązany uzyskać odpowiednie ubezpieczenie 

zdrowotne. Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne gwarantuje Europejska Karta 

Ubezpieczenia Zdrowotnego wydawana przez NFZ; pamiętaj, że karta obowiązuje tylko 

w krajach Unii Europejskiej i obejmuje tylko część świadczeń związanych z leczeniem. 

Szczegółowe informacje znajdziesz na stronach NFZ. 

  

Organizacja goszcząca i partner:GIL Incentive und Bildungsreisen GmbH 

Heidenelberg. 

 studenci będą odbywać praktykę w danym przedsiębiorstwie  



 w czasie praktyk studenci będą mieli opiekuna merytorycznego (przedstawiciel 

niemieckiego partnera)  

Cel praktyk: 

 praktyczne poznanie przez studentów nowoczesnych metod zarządzania w 

przedsiębiorstwach niemieckich,  

 poznanie kultury pracy w przedsiębiorstwach niemieckich,  

 poprawa znajomości języka niemieckiego, w szczególności specjalistycznego.  

Zapisy: 

  

należy pobrać >>formularz zgłoszeniowy<<,  

wypełnić i złożyć do dnia 18 czerwca 2007 roku w: 

  

Centrum Projektów i Współpracy Międzynarodowej WSEI I piętro: 

Beata Romejko - pokój A7, tel.: (081) 749 32 37  

Artur Grzesiak - pokój A6, tel.: (081) 749 32 24  

 

http://www.wsei.lublin.pl/pobierz/formularz_niemcy.pdf

